
Zarządzenie nr 24/6/2022

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 6 czerwca 2022 r.

w sprawie  upoważnienia Pana Mariusza Liska – Dyrektora Szkoły Podstawowej
nr 7 im. ks. Jana Twardowskiego w Lublinie do wykonywania praw i obowiązków
wierzyciela

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079)  w związku z art. 17b ustawy
z dnia  17  czerwca  1966  r.  o  postępowaniu  egzekucyjnym  w  administracji  (Dz.  U.
z 2022  r.  poz.  479)  oraz  §  22  ust.  1  w  związku  z  §  25  ust.  1  Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia
nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t.  Obwieszczenie  Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 29 października 2021 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1
1. Udzielam  Panu  Mariuszowi  Liskowi  –  Dyrektorowi  Szkoły  Podstawowej  nr  7

im. ks. Jana Twardowskiego w Lublinie upoważnienia do wykonywania w moim
imieniu  praw  i obowiązków  wierzyciela  w  postępowaniu  egzekucyjnym
w administracji w sprawach opłat za:
1) korzystanie  z  wychowania  przedszkolnego  w  Szkole  Podstawowej  nr  7

im. ks. Jana Twardowskiego w Lublinie;
2) wyżywienie  korzystających  z  wychowania  przedszkolnego  wychowanków

Szkoły Podstawowej nr 7 im. ks. Jana Twardowskiego w Lublinie;
3) wyżywienie  korzystających  uczniów  Szkoły  Podstawowej  nr  7  im. ks. Jana

Twardowskiego w Lublinie.
2. Upoważnienie dotyczy należności stanowiących dochód budżetowy Gminy Lublin

powstałych w związku z  działalnością statutową Szkoły Podstawowej  nr  7  im.
ks. Jana Twardowskiego w Lublinie.

§ 2
Upoważnienia  udzielam  na  czas  powierzenia  stanowiska  Dyrektora Szkoły

Podstawowej nr 7 im. ks. Jana Twardowskiego w Lublinie.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

        Prezydent Miasta Lublin

 (-) dr Krzysztof Żuk

Numer dokumentu Mdok:58799/05/2022         Strona 1 z 2



            Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Numer dokumentu Mdok: 58799/05/2022    Strona 2 z 2


